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FWP-64-6

Кабель Firewire вилка-вилка 6 на 4
контакта, 1.8 м

Fast and reliable connection-

Особенности

Кабель стандарта IEEE 1394 вилка-вилка 6 на 4 контакта-

Спецификация

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

200
0.034
13.6
140x90x10 mm
400x325x260 mm
CN
8716309018418
8544429090


